农播[2022]37号

中央农广校关于召开2022年全国农广校农民教育培训工作现场会暨教材建设座谈会的通知

各省、自治区、直辖市和新疆生产建设兵团、黑龙江农垦、广东农垦及大连、青岛计划单列市农业广播电视学校：
为深入贯彻党的十九大和十九届历次全会精神，全面落实中央关于加快推进乡村人才振兴部署要求，推进农民教育培训和教材建设高质量发展，中央农业广播电视学校（简称农广校）决定，组织召开全国农广校农民教育培训工作现场会暨教材建设座谈会。现将有关事项通知如下。
一、会议主题
深入贯彻党的十九大和十九届历次全会精神，全面落实中央关于加快推进乡村人才振兴有关部署和2022年中央农村工作会议、全国农业农村厅局长会议有关要求；总结交流农广校农民教育培训和教材建设经验做法；研究部署下一阶段农广校农民教育培训和教材建设工作。
二、时间地点
时间：8月24—25日上午。8月23日报到，8月25日下午离会。
地点：吉林省长春市国信南山温泉酒店（地点：吉林省长春市净月大街南延线长青公路16公里处）。
三、参加人员
各省、自治区、直辖市和新疆生产建设兵团、黑龙江农垦、广东农垦及大连、青岛计划单列市农广校主要负责人；中央农广校领导和有关处室负责人。
四、有关要求
（一）请各省级农广校主要负责人围绕本省农民教育培训工作举措，准备交流发言提纲；请重点交流发言省级农广校主要负责人按要求准备发言材料（重点发言省份另行通知）。
（二）参会人员原则上应完成新冠疫苗全程接种；14天内没有进出中高风险地区，没有接触确诊、密接人员。持48小时核酸阴性结果报到，无发热、咳嗽、咽痛、呼吸困难、恶心呕吐、腹泻、头疼等症状。会议期间封闭管理，除会议安排的现场观摩外，请勿离开酒店。疫情防控其他要求，按照会议期间吉林省长春市疫情防控要求执行。
（三）会议期间食宿统一安排，不收取费用，往返交通费自理。请于8月15日前，将参会回执（附件）分别发至中央农广校和吉林省农广校（每省1人，请勿超员）。
五、联系方式
（一）中央农广校
联 系 人：张东冉 王泰群
联系电话：010—59196013
传    真：010—59196010
电子邮箱：zyngxbgs@126.com
（二）吉林省农广校
联 系 人：尤丽娜
联系电话：13756324397
电子邮箱：ngxyoulina@163.com
（三）国信南山温泉酒店
联 系 人：鲍杰
联系电话：15948777550

中央农业广播电视学校
2022年7月29日

[bookmark: _GoBack]附件

参会回执

单位（盖章）：
	姓 名
	性别
	民族
	单位职务
	手 机

	到达航班
（车次）

	到达时间

	到达航站楼（车站）

	返程航班
（车次）

	返程时间

	返程航站楼（车站）

注：请于8月15日前，将参会回执分别发至中央农广校和吉林省农广校。

1